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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 227 697 212,00 166 591 798,00 38 886 914,00 4 128 191,00 77 585 931,00 23 634 557,00 22 356 205,00 0,00 61 105 414,00 1 940 000,00 59 165 414,00

2025 205 387 254,00 183 472 534,00 41 453 450,00 4 400 652,00 82 706 602,00 22 829 251,00 32 082 579,00 0,00 21 914 720,00 0,00 21 914 720,00

2026 203 962 129,00 186 190 129,00 44 189 378,00 4 691 095,00 88 165 238,00 23 866 621,00 25 277 797,00 0,00 17 772 000,00 0,00 17 772 000,00

2027 215 756 324,00 197 984 324,00 47 105 877,00 5 000 707,00 93 984 144,00 24 938 845,00 26 954 751,00 0,00 17 772 000,00 0,00 17 772 000,00

2028 228 730 889,00 210 958 889,00 50 214 865,00 5 330 753,00 100 187 097,00 26 558 409,00 28 667 765,00 0,00 17 772 000,00 0,00 17 772 000,00

2029 242 561 776,00 224 789 776,00 53 529 046,00 5 682 583,00 106 799 446,00 28 284 864,00 30 493 837,00 0,00 17 772 000,00 0,00 17 772 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 242 303 678,34 168 788 489,00 120 396 117,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 73 515 189,34 73 515 189,340,00 135 000,00

2025 203 258 013,00 171 281 364,00 120 227 667,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 31 976 649,00 31 976 649,000,00 0,00

2026 203 242 129,00 172 070 291,00 120 227 667,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 31 171 838,00 31 171 838,000,00 0,00

2027 215 036 324,00 174 957 485,00 119 858 667,00 0,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 40 078 839,00 40 078 839,000,00 0,00

2028 228 010 889,00 178 521 361,00 119 858 667,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 49 489 528,00 49 489 528,000,00 0,00

2029 242 216 776,00 182 331 676,00 119 858 667,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 59 885 100,00 59 885 100,000,00 0,00

Strona 3 z 27

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.01.12

za organ stanowiący Barbara Laskowska



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -14 606 466,34 0,00 16 646 466,34 2 565 000,00 2 565 000,00 12 041 466,34 12 041 466,34 2 040 000,00 0,00

2025 2 129 241,00 2 129 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 129 241,00 2 129 241,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 634 241,00 0,00 -2 196 691,00 11 884 775,340,00

2025 x x x x 0,00 2 505 000,00 0,00 12 191 170,00 12 191 170,000,00

2026 x x x x 0,00 1 785 000,00 0,00 14 119 838,00 14 119 838,000,00

2027 x x x x 0,00 1 065 000,00 0,00 23 026 839,00 23 026 839,000,00

2028 x x x x 0,00 345 000,00 0,00 32 437 528,00 32 437 528,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 42 458 100,00 42 458 100,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 1,73% -0,78% 9,83% 7,92% TAK TAK0,57%

2025 1,54% 8,99% 4,15% 2,24% TAK TAKx

2026 0,57% 8,82% 9,15% 8,33% TAK TAKx

2027 0,49% 13,38% 8,41% 7,60% TAK TAKx

2028 0,43% 17,63% 8,32% 7,50% TAK TAKx

2029 0,18% 21,61% 8,32% 7,50% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 1 819 313,00 1 819 313,00 1 736 082,00 10 419 421,00 10 419 421,00 6 746 955,00 2 456 581,00 2 456 581,00 2 244 610,00

2025 429 022,00 429 022,00 411 719,00 90 620,00 90 620,00 90 620,00 2 329 368,00 2 329 368,00 2 267 241,00

2026 41 167,00 41 167,00 38 877,00 0,00 0,00 0,00 45 744,00 45 744,00 38 877,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 27

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.01.12

za organ stanowiący Barbara Laskowska



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 10 447 413,00 10 447 413,00 6 746 955,00 74 473 771,34 0,00 0,00 0,002 534 582,00 71 939 189,34 0,00

2025 6 555 222,00 6 555 222,00 6 547 342,00 16 292 346,00 0,00 0,00 0,00879 746,00 15 412 600,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 6 223 644,00 0,00 0,00 0,00451 644,00 5 772 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 5 773 000,00 0,00 0,00 0,000,00 5 773 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 5 772 000,00 0,00 0,00 0,000,00 5 772 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 5 772 000,00 0,00 0,00 0,000,00 5 772 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 069 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 131 987 126,00 74 473 771,34 16 292 346,00 6 223 644,00 5 773 000,00 5 772 000,00

1.a - wydatki bieżące 8 980 960,00 2 534 582,00 879 746,00 451 644,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 123 006 166,00 71 939 189,34 15 412 600,00 5 772 000,00 5 773 000,00 5 772 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

14 431 321,00 12 322 095,00 572 346,00 45 744,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 835 628,00 1 874 682,00 473 846,00 45 744,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Erasmus+ - "Kontynuacja dobrych praktyk w Zespole Szkół im. Hugona
Kołłątaja" - wzrost poziomu umiejętności oraz zwiększenie szans na
zatrudnienie

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.
HUGONA KOŁŁĄTAJA

W ZAWIERCIU
2023 2024 277 772,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Erasmus + - "Kopernik przekracza granicę" - wzrost poziomu
umiejetności zawodowych i językowych, zwiększenie szans na
zatrudnienie

ZESPÓŁ SZKÓŁ W
PORĘBIE

2023 2024 294 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Erasmus + - "Ekonomik kształcimy sie w Europie cz. III" - podniesienie
kompetencji językowych i zawodowych uczniów i nauczycieli

ZESPÓŁ SZKÓŁ
EKONOMICZNYCH W

ZAWIERCIU
2023 2024 406 605,00 300 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Erasmus + - "Ekonomik - edukacja szkolna I" - podniesienie
kompetencji językowych i zawodowych nauczycieli

ZESPÓŁ SZKÓŁ
EKONOMICZNYCH W

ZAWIERCIU
2023 2024 148 350,00 29 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Erasmus + - "Staszic - aktywni zawodowo VI" - wzrost poziomu
umiejętności zawodowych, językowych i interpersonalnych uczniów

ZESPÓŁ SZKÓŁ
IM.STANISŁAWA

STASZICA W
ZAWIERCIU

2023 2024 300 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6
Erasmus + - "DunikTime - czas na podniesienie kompetencji
językowych nauczycieli" - rozwój zawodowy oraz podnoszenie
umiejętności interpersonalnych i językowych nauczycieli

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.
XAWEREGO

DUNIKOWSKIEGO W
ZAWIERCIU

2023 2024 148 350,00 29 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7
Erasmus + - "Dunik Akredytacja 2023" - wzrost poziomu umiejętności
językowych, rozwój zawodowy oraz zwiekszenie szans na zatrudnienie

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.
XAWEREGO

DUNIKOWSKIEGO W
ZAWIERCIU

2023 2024 290 007,00 290 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8 Cyberbezpieczny Samorząd - poprawa bezpieczeństwa informacji
STAROSTWO

POWIATOWE W
ZAWIERCIU

2023 2025 475 513,00 347 410,00 128 103,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9

Erasmus + - "Integracja i róznorodność - międzynarodowe działania ZS
im. M. Grzegorzewskiej i PPP nr 2 w Zawierciu - rozwój zawodowy
oraz podnoszenie umiejętności językowych i interpersonalnych
nauczycieli

ZESPÓŁ SZKÓŁ
SPECJALNYCH IM.

MARII
GRZEGORZEWSKIEJ I

PORADNI
PSYCHOLOGICZNO -
PEDAGOGICZNEJ NR

2W ZAWIERCIU

2023 2024 457 800,00 91 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 5 772 000,00 110 592 461,00

1.a 0,00 3 865 972,00

1.b 5 772 000,00 106 726 489,00

1.1 0,00 12 940 185,00

1.1.1 0,00 2 394 272,00

1.1.1.1 0,00 300,00

1.1.1.2 0,00 139 000,00

1.1.1.3 0,00 300 321,00

1.1.1.4 0,00 29 670,00

1.1.1.5 0,00 1 000,00

1.1.1.6 0,00 29 670,00

1.1.1.7 0,00 290 007,00

1.1.1.8 0,00 475 513,00

1.1.1.9 0,00 91 560,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.1.1.10 Staże na poczatek karierze - zwiekszenie zdolności do zatrudnienia
ZESPÓŁ SZKÓŁ

EKONOMICZNYCH W
ZAWIERCIU

2024 2026 364 948,00 227 205,00 121 649,00 16 094,00 0,00 0,00

1.1.1.11 Staże na poczatek karierze - zwiekszenie zdolności do zatrudnienia
ZESPÓŁ SZKÓŁ W

PORĘBIE
2024 2026 120 051,00 74 739,00 40 017,00 5 295,00 0,00 0,00

1.1.1.12 Staże na poczatek karierze - zwiększenie zdolności do zatrudnienia

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.
XAWEREGO

DUNIKOWSKIEGO W
ZAWIERCIU

2024 2026 144 061,00 89 687,00 48 020,00 6 354,00 0,00 0,00

1.1.1.13 Staże na początek karierze - zwiekszenie zdolności do zatrudnienia
ZESPÓŁ SZKÓŁ

IM.GENERAŁA JÓZEFA
BEMA W ZAWIERCIU

2024 2026 120 051,00 74 739,00 40 017,00 5 295,00 0,00 0,00

1.1.1.14 Staże na początek karierze - zwiększenie zdolności do zatrudnienia

ZESPÓŁ SZKÓŁ
IM.STANISŁAWA

STASZICA W
ZAWIERCIU

2024 2026 192 078,00 119 582,00 64 026,00 8 470,00 0,00 0,00

1.1.1.15 Staże na początek karierze - zwiekszenie zdolności do zatrudnienia

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.
PROFESORA ROMANA
GOSTKOWSKIEGO W

ŁAZACH

2024 2026 48 021,00 29 896,00 16 007,00 2 118,00 0,00 0,00

1.1.1.16 Staże na początek karierze - zwiększenie zdolności do zatrudnienia
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.

HUGONA KOŁŁĄTAJA
W ZAWIERCIU

2024 2026 48 021,00 29 896,00 16 007,00 2 118,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 10 595 693,00 10 447 413,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Zadanie geodezyjne związane z pracami scaleniowymi gruntów - obręb
Biskupice gmina Pilica - poprawa i rozwój infrastruktury rolnej

Starostwo Powiatowe w
Zawierciu

2017 2025 2 687 659,00 2 669 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Zadanie geodezyjne związane z pracami scaleniowymi gruntów - obreb
Smoleń gmina Pilica - poprawa i rozwój infrastruktury rolnej

Starostwo Powiatowe w
Zawierciu

2017 2025 2 862 391,00 2 830 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Zadanie geodezyjne związane z pracami scaleniowymi gruntów - obręb
Rudniki gmina Włodowice - poprawa i rozwój infrastruktury rolnej

Starostwo Powiatowe w
Zawierciu

2017 2025 3 294 119,00 3 294 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Zadanie geodezyjne związane z pracami scaleniowymi gruntów - obręb
Turza gmina Łazy - poprawa i rozwój infrastruktury rolnej

Starostwo Powiatowe w
Zawierciu

2019 2025 1 303 124,00 1 303 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 Cyberbezpieczny Samorząd - poprawa bezpieczeństwa informacji
STAROSTWO

POWIATOWE W
ZAWIERCIU

2023 2025 448 400,00 349 900,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 117 555 805,00 62 151 676,34 15 720 000,00 6 177 900,00 5 773 000,00 5 772 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 5 145 332,00 659 900,00 405 900,00 405 900,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Program "Za Życiem" - kompleksowe wsparcie dla rodzin

Zespół Szkół
Specjalnych im.Marii

Grzegorzewskiej i
Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej nr 2 w
Zawierciu

2022 2026 1 929 510,00 405 900,00 405 900,00 405 900,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.1.1.10 0,00 364 948,00

1.1.1.11 0,00 120 051,00

1.1.1.12 0,00 144 061,00

1.1.1.13 0,00 120 051,00

1.1.1.14 0,00 192 078,00

1.1.1.15 0,00 48 021,00

1.1.1.16 0,00 48 021,00

1.1.2 0,00 10 545 913,00

1.1.2.1 0,00 2 669 859,00

1.1.2.2 0,00 2 830 411,00

1.1.2.3 0,00 3 294 119,00

1.1.2.4 0,00 1 303 124,00

1.1.2.5 0,00 448 400,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 5 772 000,00 97 652 276,00

1.3.1 0,00 1 471 700,00

1.3.1.1 0,00 1 217 700,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.1.2
Remont dróg Powiatu Zawierciańskiego w miejscowościach Chlina,
Starzyny, Niegowonice, Solca, Piaseczno oraz Kidów - poprawa
bezpieczeństwa ruchu na drogach lokalnych

STAROSTWO
POWIATOWE W

ZAWIERCIU
2023 2024 2 876 822,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Rehabilitacja 25 plus - wsparcie i pomoc niezatrudnionym osobom
dorosłym z niepełnosprawnością intelektualną

ZESPÓŁ SZKÓŁ
SPECJALNYCH IM.

MARII
GRZEGORZEWSKIEJ I

PORADNI
PSYCHOLOGICZNO -
PEDAGOGICZNEJ NR

2W ZAWIERCIU

2023 2024 339 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 112 410 473,00 61 491 776,34 15 314 100,00 5 772 000,00 5 773 000,00 5 772 000,00

1.3.2.1
Przebudowa drogi powiatowej nr 1725 S na odcinku Włodowice -
Morsko oraz Skarżyce - Żerkowice - poprawa bezpieczeństwa ruchu
na drogach lokalnych

Starostwo Powiatowe w
Zawierciu

2019 2024 13 586 560,00 7 832 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa dróg powiatowych nr 1767 S i 1776 S w miejscowościach
Wólka Ołudzka, Jeziorowice, Otola, Wola Libertowska i Żarnowiec -
poprawa bezpieczeństwa ruchu na drogach lokalnych

Starostwo Powiatowe w
Zawierciu

2022 2024 18 651 800,00 18 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

Rozbiórka istniejącego i budowa nowego wiaduktu nad torami PKP
(CMK) w ciągu drogi powiatowej nr 1711 S Włodowice - Rzędkowice -
Zdów w miejscowości Wygoda  - poprawa bezpieczństwa ruchu na
drogach lokalnych

Starostwo Powiatowe w
Zawierciu

2020 2025 25 597 988,00 13 387 500,00 12 112 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi powiatowej nr 1775 S relacji Pradła-Siedliszowice-
Solca - Etap I Pradła-Siedliszowice - poprawa bezpieczeństwa ruchu
na drogach lokalnych

Starostwo Powiatowe w
Zawierciu

2021 2024 12 867 801,00 12 160 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi powiatowej nr 1714 S km 1+940 do km 5+529 w
Górze Włodowskiej (sporządzenie dokumentacji) - poprawa
bezpieczeństwa ruchu na drogach lokalnych

Starostwo Powiatowe w
Zawierciu

2022 2025 480 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

Rozbiórka istniejącego mostu i budowa nowego drogowego obiektu
inzynierskiego w ciągu drogi powiatowej nr 1749 S Pilica-Przychody w
miejscowości Dobra (sporządzenie dokumentacji) - poprawa
bezpieczeństwa na drogach lokalnych

Starostwo Powiatowe w
Zawierciu

2023 2027 70 000,00 69 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

1.3.2.7
Budowa Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej oraz
Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP w Zawierciu - zapewnienie
bezpieczeństwa przeciwpożarowego

KOMENDA
POWIATOWA

PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W

ZAWIERCIU

2023 2029 28 000 000,00 2 965 000,00 1 712 000,00 5 772 000,00 5 772 000,00 5 772 000,00

1.3.2.8
Przebudowa drogi powiatowej nr 1730 S Zawiercie - Pomrożyce -
Parkoszowice - Włodowice (sporządzenie dokumentacji) - poprawa
bezpieczeństwa ruchu na drogach lokalnych

Starostwo Powiatowe w
Zawierciu

2020 2025 831 088,00 440 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa przyłącza wodociągowego dla Zespołu Szkół im. generała
Józefa Bema ul. Parkowa 7, 42-400 Zawiercie - poprawa infrastruktury
przyszkolnej

ZESPÓŁ SZKÓŁ
IM.GENERAŁA JÓZEFA
BEMA W ZAWIERCIU

2023 2024 123 645,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Modernizacja instalacji elektrycznej i sieci LAN w pomieszczeniach na
III piętrze budynku Starostwa Powiatowego w Zawierciu - poprawa
użyteczności pomieszczeń

STAROSTWO
POWIATOWE W

ZAWIERCIU
2023 2024 164 000,00 158 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Przebudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 1701 S ul.
Blanowska na cieku Strumień - sporządzenie dokumentacji - poprawa
bezpieczeństwa ruchu na drogach lokalnych

STAROSTWO
POWIATOWE W

ZAWIERCIU
2023 2025 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.1.2 0,00 2 000,00

1.3.1.3 0,00 252 000,00

1.3.2 5 772 000,00 96 180 576,00

1.3.2.1 0,00 7 832 189,00

1.3.2.2 0,00 18 615 000,00

1.3.2.3 0,00 25 500 000,00

1.3.2.4 0,00 12 160 001,00

1.3.2.5 0,00 480 000,00

1.3.2.6 0,00 70 000,00

1.3.2.7 5 772 000,00 27 765 000,00

1.3.2.8 0,00 660 000,00

1.3.2.9 0,00 80 000,00

1.3.2.10 0,00 158 895,00

1.3.2.11 0,00 60 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.12
Przebudowa dróg Powiatu Zawiercińskiego polegająca na wykonaniu
utwardzonych poboczy oraz chodnika - poprawa bezpieczeństwa ruchu
na drogach lokalnych

STAROSTWO
POWIATOWE W

ZAWIERCIU
2023 2025 2 040 000,00 1 040 400,00 999 600,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Wykonanie instalacji hydrantowej - zapewnienie bezpieczeństwa
przeciwpożarowego

ZESPÓŁ SZKÓŁ W
PORĘBIE

2023 2024 67 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Przebudowa dachu szkolnej hali sportowej przy ZSO im. Stefana
Żeromskiego przy ul. Wojska Polskiego 55 w Zawierciu - poprawa
użyteczności obiektów szkolnych

ZESPÓŁ SZKÓŁ
OGÓLNOKSZTAŁCĄCY

CH W ZAWIERCIU
2023 2024 447 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Przebudowa wiaduktu nad torami PKP w ciągu drogi powiatowej nr
1745 S Trzebyczka - Głazówka w miejscowości Trzebyczka - poprawa
bezpieczeństwa ruchu na drogach lokalnych

Starostwo Powiatowe w
Zawierciu

2019 2024 9 423 591,00 4 026 791,34 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 27

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.01.12

za organ stanowiący Barbara Laskowska



L.p. Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.2.12 0,00 2 040 000,00

1.3.2.13 0,00 47 000,00

1.3.2.14 0,00 400 000,00

1.3.2.15 0,00 312 491,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LXVIII/651/23 z dnia 2023-12-28
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